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Nombre de la Actividad: Socializacién Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo | Area organizadora: Divisidn de Seguridad y Salud en el Trabajo

en la Administracién Publica, SISTAP - Sistema de Atencién a Emergencias y Seguridad -

911
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Tiposincems Extana X feche: Plataforma utilizada: Zoom Mettings | Cédigo de enlace a plataforma: 880854
09/04/2025
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Milarquia Taveras Hernéndez
Cédula JAsistio?
. Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucidn / A
No. Nombre y apellido ™M) ( e o s conitAao Ao Correo Electronico S| NO
colocar N/A)

1 Arlyn Dihmes Flores F Dir. Recursos | Arlyn.Dihmes@911.gob.do X
Humanos

2 Teresa M. Garcés Cabrera F Dpto Calidad | Teresa.Garces@911.gob.do X
en la Gestidn

3 Lucia Santana Aquino F Division de Lucia.Santana@911.gob.do X
Seguridad y
Salud

4 Cesar Calcafio ™M Div. Servicios | Cesar.Calcano@911.gob.do X
Generales

5 Jose Rijo De La Cruz M Dpto. de lose.Rijo@911.gob.do X
Relaciones
Laborales

6 Golenny Lucas F Dpto Calidad | Golenny.Lucas@911.gob.do X
en la Gestion

7 Heibys Acevedo M Divisién de Heibys.Acevedo@911.gob.do X
Operaciones .
y M. Eléctrico.
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